

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 45	Processo: 64/2018
Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
585	FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME	02.168.040/0001-72
526	NIKEI COPIADORA LTDA	09.215.363/0001-19

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	900,0000	MILHEIRO	Plotagem Monocromática linhas, papel sulfite 90gr/largura 90cm.
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
NIKEI COPIADORA LTDA		8,0000	900,0000	7.200,00
FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - M		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	800,0000	MILHEIRO	Plotagem colorida Linhas, papel sulfite 90gr/largura 90cm.
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
NIKEI COPIADORA LTDA		9,0000	800,0000	7.200,00
FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - M		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	300,0000	M ²	Xerográfica Monocromática linhas, papel sulfite 90gr/ largura 90cm.
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
NIKEI COPIADORA LTDA		11,0000	300,0000	3.300,00
FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - M		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	200,0000	M ²	Xerográfica colorida linhas, papel sulfite 90gr/ largura 90cm.
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
NIKEI COPIADORA LTDA		13,0000	200,0000	2.600,00
FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - M		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	500,0000	M ²	ADESIVO VINIL BRANCO, EM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - M		40,0000	500,0000	20.000,00
NIKEI COPIADORA LTDA		43,0000	500,0000	21.500,00

Sugestão por menor preço unitário

526 - NIKEI COPIADORA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	900,0000	8,0000	7.200,00	
1	2	800,0000	9,0000	7.200,00	
1	3	300,0000	11,0000	3.300,00	
1	4	200,0000	13,0000	2.600,00	
Total do Fornecedor: 20.300,00					

585 - FABIANA ZAPPIELO COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	500,0000	40,0000	20.000,00	
Total do Fornecedor: 20.000,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	40.300,00
--	-----------